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Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Subsequente em Guia de Turismo - A distância - Integral (Cabedelo Centro) - Polo

Conde

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 194

Inscrição Nome Opção de curso Cota

176625 ADRIANA DA SILVA 1ª opção 3

180473 ALANA FRANCISCO DA SILVA 1ª opção Não

177965 ALAN HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA Opção única Não

182558 ALDAIR CORDEIRO DA SILVA 1ª opção Não

183218 ALDINEI VIEIRA DOS SANTOS 1ª opção Não

176660 ALEJANDRO BARBOSA MATOS 1ª opção 4

185377 ALEXANDRE MAGNO VIEIRA ARAGAO Opção única Não

177678 ALEXSANDRA MARTA DO SACRAMENTO 1ª opção Não

186006 ALINE OHANA MOURA RESENDE 1ª opção Não

177988 ALINE SOUZA DE LIMA Opção única 3

179055 ALISSON PEDROSA SOARES Opção única 3
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185162 AMANDA MIRELY CIPRIANO SOARES Opção única 5

177725 ANA BEATRIZ BARBOSA DE OLIVEIRA Opção única Não

175909 ANA CRISTINA PINHEIRO DANTAS 1ª opção Não

185577 ANA GABRIELLE PEREIRA FERNANDES 2ª opção Não

176121 ANA LUCIA RODRIGUES DE SOUZA BARONE Opção única Não

179046 ANDREZA ABDON MILITÃO 1ª opção Não

183926 ARISTOTELES GONÇALVES DOS SANTOS 1ª opção 3

182946 ARTHUR ISMAEL BARBOSA LIRA 1ª opção Não

176871 ARTUR DOS SANTOS SILVA 1ª opção 6

181263 ASCENDINO NOBREGA NETO Opção única Não

176983 BARBARA DO NASCIMENTO TENORIO 1ª opção 4

177247 BIANCA FIRMINO DE REZENDE 1ª opção Não

177069 BRENDA LÍVIA ALVES DA NOBREGA 1ª opção Não

177372 BRUNA CAMILA DE SOUZA 1ª opção Não

177469 BRUNA PEREIRA DA SILVA Opção única 6

178507 BRUNA SANTOS DA SILVA Opção única Não

184948 CAIO ROBERTO MENDES FERREIRA 1ª opção Não

177347 CARLOS DANIEL DOS SANOS 1ª opção 4

177016 CARLOS EDUARDO DOMINGOS DE LUCENA Opção única 5

176978 CLAUDIA ANDREA PEREIRA OYARCE 1ª opção 6

177667 CLAUDIO PACIFICO DE CARVALHO Opção única 6

182546 DAMIÃO BREVE DE FREITAS 2ª opção Não

177113 DANIELA GUILHERMINO DOS SANTOS 1ª opção 3

177246 DAVID OLIVEIRA DE ARAÚJO Opção única Não

183907 DOUGLAS PEREIRA BORGES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

181824 DYEGO FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

181064 EDILANE GOMES DA SILVA 1ª opção 4

179230 EDNA DO NASCIMENTO COSTA Opção única 4

176646 EDNA OLIVEIRA DE MELO Opção única Não

178686 ELOIZA LETICIA SALES DA SILVA Opção única Não

184720 ÉRICA RAIANE SILVA LIMA 1ª opção 6

176742 ERIVANEIDE DANTAS DOS SANTOS GORGÔNIO Opção única Não

180839 EUSEBIO DE MOURA VASCONCELOS SEGUNDO Opção única Não

176093 EUSELIS FERNANDES DA SILVA JUNIOR Opção única Não

178983 EVELLY RAIANE DA SILVA Opção única Não

184936 FABIANE DO REGO DE FREITAS 1ª opção Não

184895 FAGNER SANTOS DA SILVA 1ª opção Não

178949 FELIPE AFONSO MELO Opção única Não

177228 FILIPE MARIANO DE SOUSA 1ª opção Não

180234 FLÁVIA SUZANA SOARES DE ANDRADE SILVA Opção única Não

177098 FLAVIO ROBERTO SOUSA ALVES Opção única Não

183312 FRANCICLEIDE MACEDO DE MELO MOREIRA Opção única Não

183776 FRANCISCO DAS CHAGAS GOES MONTEIRO 1ª opção 3

176839 FRANCISCO FELIPE BARRETO OLIVEIRA 1ª opção Não
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177403 FRANCISCO JOSÉ DANTAS NETO 1ª opção Não

178516 FRANCISCO LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção 5

185106 FRANCISCO RODRIGUES DE ANDRADE 1ª opção Não

181390 GERLANE MIGUEL PEREIRA Opção única 3

179044 GEZIEL GONÇALVES DE LIMA Opção única 6

180008 GIGLIANE ARDAIA DE SOUZA 2ª opção Não

178902 GLEICIANE CARLOS BEZERRA 1ª opção 3

178057 HENRYQUE LEONEL DE SOUZA MIGUEL Opção única Não

176111 HYAGO JOSE ATANASIO RAMALHO 1ª opção 1

178603 IALLYS CUSTODIO LIMA Opção única Não

185003 IANE DE LIRA BEZERRA Opção única Não

177929 ISAAC NEWTON CESARINO DA NÓBREGA ALVES 1ª opção Não

183704 ISABEL CRISTINA MARIA DA CONCEIÇÃO 1ª opção Não

178544 ÍTALO DE PAULA CASEMIRO Opção única Não

177680 IVANILTON LIMA ALVES 1ª opção Não

178194 IVANIO CESAR QUIRINO DE LIMA 1ª opção Não

177116 IVONALDO BATISTA DA SILVA 2ª opção Não

184830 IZABEL RAIMUNDO DA SILVA 1ª opção 4

183237 IZANILDE BARBOSA DA SILVA 1ª opção Não

178734 JADER SÁ DA CUNHA 1ª opção 6

183313 JAMILTON COSTA PEREIRA 1ª opção Não

178034 JEAN BRUNO DE FARIAS SANTOS 2ª opção Não

182426 JEAN CARLOS GOMES LIMEIRA 1ª opção Não

177190 JEFFERSON SOUZA DO NASCIMENTO Opção única Não

180497 JEFFERSON XAVIER FREIRE DA COSTA 1ª opção Não

180251 JÉSSICA ALVES RODRIGUES DOS SANTOS Opção única 3

177375 JOABSON CRIUZ SOARES 1ª opção 3

177891 JOACIR RIBEIRO DA SILVA 1ª opção Não

177881 JOANE RAMOS VARGAS 1ª opção Não

178311 JOAO BATISTA DE LIMA MARTINS NETO 2ª opção Não

185892 JOAO BOSCO OLIVEIRA LIMA Opção única Não

175944 JOAO MACIEL DOS SANTOS NETO Opção única Não

177166 JOAO RAFAEL DA SILVA SOARES 1ª opção 5

176598 JORGE LUIS SILVA OLIVEIRA Opção única Não

176866 JOSÉ ADERALDO TRAJANO DOS SANTOS 2ª opção Não

178916 JOSÉ CARLOS SOUSA DA SILVA 1ª opção 5

185303 JOSÉ GABRIEL RAMOS LIMA 2ª opção Não

181811 JOSE GIVANILSON COSTA TORRES Opção única 6

177570 JOSÉ HENRIQUE FLORÊNCIO DA SILVA 1ª opção Não

177801 JOSEILSON GONÇALVES DA CUNHA 1ª opção 9

175916 JOSE LUCAS DA CRUZ GOMES Opção única Não

176407 JOSE LUCAS TEIXEIRA DE ARAUJO SILVA 2ª opção Não

179059 JOSÉ MARIA OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção 5

178923 JOSÉ SÉRGIO OLIVEIRA ARAÚJO 1ª opção Não
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177845 JOSÉ VALTER UMBELINO DE SOUSA Opção única 4

177297 JOSINALDO MEDEIROS DE LUCENA Opção única 6

178832 JOSIVANIA DOS SANTOS BARBOSA LIMA Opção única 4

185477 JOSUE LUIZ DA SILVA COSTA 2ª opção Não

176706 JOYCE DA SILVA MARTINS Opção única Não

178441 JULIO CESAR DO NASCIMENTO 1ª opção Não

176185 KASSIA ROBERTA NOBREGA DOS SANTOS Opção única 3

178166 KAYLHÂNE CRUZ DE SOUZA Opção única 6

177704 KELLYSSON CANDEIA DE ARAUJO 1ª opção 4

178314 KINBERG MENDONÇA DINIZ FILHO Opção única 3

184419 LARA DA SILVA GONÇALVES TORRES 1ª opção 3

177373 LEANDERSON FELIX DA SILVA Opção única Não

176733 LEONAM MONTEIRO MENDONÇA XAVIER 1ª opção Não

175924 LILIAN DA SILVA MONTEIRO 1ª opção Não

178239 LUAN DOUGLAS FELIX DE LIMA 1ª opção Não

176361 LUCILENE DA CRUZ GOMES Opção única Não

180215 LUIZ ANTONIO DA SILVA JUNIOR Opção única Não

184900 LUIZ CARLOS PEREIRA 1ª opção 5

185500 LUIZ CLAUDIO BARROSO COUTO 2ª opção Não

178647 LUIZ CLAUDIO CAVALCANTE SANTIAGO 1ª opção 5

178604 LUMENA ALVES DE ALBUQUERQUE Opção única Não

178215 LUZIARA PEREIRA DUARTE 1ª opção 6

183169 MANOEL GAMA DE OLIVEIRA FILHO 1ª opção 10

185174 MARCELE LARRUBIA BERBET Opção única 4

176006 MARCELO AUGUSTO BATISTA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

176010 MARCIO JOSE DA SILVA SANTOS 1ª opção 5

178584 MARCOS ANDRÉ ALVES FERREIRA 2ª opção Não

179054 MARDONI MOREIRA DE SOUSA 1ª opção Não

178886 MARIA ANGELICA MIGUEL PEREIRA SILVA Opção única 4

178204 MARIA CRISTINA G DE LIMA DANTAS 2ª opção Não

181632 MARIA DAS GRAÇAS GOMES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

177331 MARIA IASMIN DE CARVALHO COSTA 1ª opção Não

177510 MARIA NIVALDA CORRÊA 2ª opção Não

183511 MARIA VERÔNICA DE SENA OLIVEIRA 2ª opção Não

178738 MARINALVA CLEMENTINO Opção única Não

177390 MARLISON JOSÉ SILVA PEREIRA Opção única Não

184070 MATHEUS DAMACENA LOPES 1ª opção Não

185444 MATHEUS PRESTES CORRÊA 1ª opção Não

183688 MICAEL OLIVEIRA ROCHA 1ª opção Não

175964 MICHAEL BRUNO DE SOUSA Opção única Não

183270 MICHAEL DAVID CASTRO DE OLIVEIRA MACEDO 1ª opção Não

176679 MILENE SANTOS DE SOUZA CORDEIRO Opção única Não

176670 NATANAEL VENTURA DO NASCIMENTO 2ª opção 4

177284 NATHÁLIA CICERA DE SOUSA SANTANA 2ª opção Não
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185971 NATHALIA GONÇALVES DOS SANTOS 1ª opção Não

178505 NICIELMA DOS SANTOS BATISTA Opção única Não

184230 NOEL HENRIQUE BAHIA BITTENCOURT 2ª opção Não

178202 PAMELA CASTILHOS 1ª opção Não

179482 PATRICIO DA SILVA FONTES 1ª opção 6

178757 PAULO ROBERTO DOS SANTOS DE SOUZA Opção única 4

184738 PAULO ROGERIO DOS SANTOS 1ª opção Não

180532 PAULO SÉRGIO PEREIRA HENRIQUE 1ª opção 4

181733 PETTRUS LEVI PEREIRA DA SILVA Opção única Não

176271 PIETRA COELI DA SILVA Opção única Não

178944 RAFAELA SILVA DA ROCHA 1ª opção 4

178509 RAFAEL BOUZADA MACHADO 1ª opção Não

176952 RAFAEL VANDER DOS SANTOS SILVA 2ª opção 5

177046 RAMIRO MANOEL PINTO GOMES PEREIRA 1ª opção Não

179080 RAYANA GOMES DE LIMA CRUZ Opção única Não

181699 RAYLA BENTO DE OLIVEIRA 2ª opção 4

178541 REMYSON DA SILVA DUARTE 1ª opção Não

178036 RENAN NOGUEIRA DOS SANTOS Opção única 3

177258 RENATA LAIS ALVES DE CARVALHO 1ª opção Não

175960 RICARDO FORTUNATO DOS SANTOS 1ª opção Não

178464 ROBSON ARAUJO DA SILVA Opção única Não

175958 ROGÉRIO AUGUSTO UCHÔA CORREIA Opção única Não

182714 ROSILDA NÁDIA PEREIRA DE MELO Opção única Não

177947 RUAN ALVES QUIRINO 1ª opção Não

181446 SAMARA DE PAIVA LACERDA 1ª opção Não

176377 SAMUEL DOS SANTOS FREITAS Opção única 3

180888 SAMUEL MENDES DIAS COSTA 1ª opção 5

179057 SÂNGELA MONIQUE MELO DA SILVA 1ª opção Não

178540 SARAH DA SILVA GOMES 1ª opção Não

185901 SARAH DE AGUIAR MARANHÃO 1ª opção Não

176046 SARA REGINA DA SILVA SOARES Opção única 4

182309 SEVERINO DOS SANTOS FIGUEIREDO 1ª opção Não

178177 SILVANA GONZAGA DA COSTA 1ª opção Não

177612 SOUHAYL AYOUBI 2ª opção Não

176013 TALLYTA MENDES DE SOUZA Opção única Não

176140 TARCIANA RENATA DA SILVA SOARES 1ª opção Não

178854 THAYNA PEREIRA DOS SANTOS 1ª opção 3

176640 THIAGO CORREIA DA SILVA Opção única Não

178237 THIAGO DOMINGOS OLIVEIRA DE SOUZA 1ª opção Não

175904 TIAGO FERNANDES VIEGAS Opção única 5

175991 VALMIR FELIPE DA SILVA 1ª opção Não

178248 VALTEMIR VENANCIO DA COSTA 1ª opção 4

185797 VANDERÇA MARIA DA SILVA 1ª opção Não

177384 VANESSA DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção 4
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176127 VANESSA DO CARMO SILVA 1ª opção 4

178225 VINÍCIUS MACIEL DE BARROS Opção única Não

175936 VITORIA LIMA DE FRANCA 2ª opção 3

177438 WENDDEL SOUZA LOPES DA SILVA Opção única Não

184796 WILLSON DA SILVA 1ª opção 4

179018 WUILIANI DE SOUZA BRITO ROCHA Opção única Não

176728 YASMIM BEATRIZ RIBEIRO DOS SANTOS 1ª opção Não

Técnico Subsequente em Guia de Turismo - A distância - Integral (Cabedelo Centro) - Polo

Ingá

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 141

Inscrição Nome Opção de curso Cota

176625 ADRIANA DA SILVA 2ª opção 3

178085 ADRIANA VERÍSSIMO DA SILVA 1ª opção 4

183684 AGRIZONIO DA SILVA ANDRADE Opção única Não

180473 ALANA FRANCISCO DA SILVA 2ª opção Não

182558 ALDAIR CORDEIRO DA SILVA 2ª opção Não

186006 ALINE OHANA MOURA RESENDE 2ª opção Não

175909 ANA CRISTINA PINHEIRO DANTAS 2ª opção Não

181771 ANA ELISA ZAPPA BATISTA LIGIÉRO Opção única Não

176744 ANA NERY FLORENCIO Opção única Não

179046 ANDREZA ABDON MILITÃO 2ª opção Não

183526 ANTONIO EUSTAQUIO DE FREITAS Opção única Não

176134 ANTONIO MARCOS PEREIRA DOS SANTOS Opção única Não

183926 ARISTOTELES GONÇALVES DOS SANTOS 2ª opção 3

185983 ARLESON LENO DA SILVA ANDRADE Opção única Não

177528 ARMANDO JOSÉ SAMPAIO Opção única Não

182946 ARTHUR ISMAEL BARBOSA LIRA 2ª opção Não

176871 ARTUR DOS SANTOS SILVA 2ª opção 6

176983 BARBARA DO NASCIMENTO TENORIO 2ª opção 4

177247 BIANCA FIRMINO DE REZENDE 2ª opção Não

184948 CAIO ROBERTO MENDES FERREIRA 2ª opção Não

177347 CARLOS DANIEL DOS SANOS 2ª opção 4

176978 CLAUDIA ANDREA PEREIRA OYARCE 2ª opção 6

181786 CLEBERTO DE SOUSA ARAÚJO ANDRADE Opção única Não

182546 DAMIÃO BREVE DE FREITAS 1ª opção Não

177113 DANIELA GUILHERMINO DOS SANTOS 2ª opção 3

177780 DANIEL NASCIMENTO DE SANTANA Opção única Não

176024 DENNIS MOTA OLIVEIRA Opção única Não

177378 DIEGO BRUNO GUIMARÃES DA SILVA Opção única Não

183907 DOUGLAS PEREIRA BORGES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

181824 DYEGO FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não
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181064 EDILANE GOMES DA SILVA 2ª opção 4

185206 EDILENE FIRMINO DA SILVA ANDRADE Opção única Não

177466 EDVANIA BEZERRA DA SILVA Opção única Não

184936 FABIANE DO REGO DE FREITAS 2ª opção Não

184399 FERNANDA DE MEDEIROS ROCHA OLIVEIRA 2ª opção Não

177228 FILIPE MARIANO DE SOUSA 2ª opção Não

178571 FRANCISCO ADRIANO MENDES MARIANO 2ª opção Não

183776 FRANCISCO DAS CHAGAS GOES MONTEIRO 2ª opção 3

178950 FRANCISCO DE ASSIS AGUIAR GOMES 1ª opção 4

176839 FRANCISCO FELIPE BARRETO OLIVEIRA 2ª opção Não

177403 FRANCISCO JOSÉ DANTAS NETO 2ª opção Não

178516 FRANCISCO LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção 5

177617 GABRIEL SOARES ARAÚJO 1ª opção 5

176386 GEOVANI ROBSON MEDEIROS 2ª opção 6

178902 GLEICIANE CARLOS BEZERRA 2ª opção 3

178502 GUILHERME IVYSON HERCULANO 2ª opção Não

176063 HÉRCULES CARLOS DE ALMEIDA 2ª opção 5

176111 HYAGO JOSE ATANASIO RAMALHO 2ª opção 1

177929 ISAAC NEWTON CESARINO DA NÓBREGA ALVES 2ª opção Não

177680 IVANILTON LIMA ALVES 2ª opção Não

178194 IVANIO CESAR QUIRINO DE LIMA 2ª opção Não

177116 IVONALDO BATISTA DA SILVA 1ª opção Não

184830 IZABEL RAIMUNDO DA SILVA 2ª opção 4

183237 IZANILDE BARBOSA DA SILVA 2ª opção Não

179539 JACQUELINE MARTINS MIATO 1ª opção Não

178734 JADER SÁ DA CUNHA 2ª opção 6

183313 JAMILTON COSTA PEREIRA 2ª opção Não

176040 JANAÍNA GOMES DE MELO 1ª opção Não

178034 JEAN BRUNO DE FARIAS SANTOS 1ª opção Não

182426 JEAN CARLOS GOMES LIMEIRA 2ª opção Não

180497 JEFFERSON XAVIER FREIRE DA COSTA 2ª opção Não

177375 JOABSON CRIUZ SOARES 2ª opção 3

177891 JOACIR RIBEIRO DA SILVA 2ª opção Não

178448 JOANDERSON JOSÉ MEDEIROS DE SOUZA 1ª opção Não

177881 JOANE RAMOS VARGAS 2ª opção Não

178311 JOAO BATISTA DE LIMA MARTINS NETO 1ª opção Não

177166 JOAO RAFAEL DA SILVA SOARES 2ª opção 5

176866 JOSÉ ADERALDO TRAJANO DOS SANTOS 1ª opção Não

178916 JOSÉ CARLOS SOUSA DA SILVA 2ª opção 5

177570 JOSÉ HENRIQUE FLORÊNCIO DA SILVA 2ª opção Não

177801 JOSEILSON GONÇALVES DA CUNHA 2ª opção 9

176763 JOSÉ MARCIO LINHARES MAIA 2ª opção Não

178923 JOSÉ SÉRGIO OLIVEIRA ARAÚJO 2ª opção Não

181805 JOSÉ VICTOR DA SILVA MENDES Opção única 4
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181355 JOSIELITON BARBOSA DOS SANTOS 1ª opção Não

185477 JOSUE LUIZ DA SILVA COSTA 1ª opção Não

178441 JULIO CESAR DO NASCIMENTO 2ª opção Não

184419 LARA DA SILVA GONÇALVES TORRES 2ª opção 3

176733 LEONAM MONTEIRO MENDONÇA XAVIER 2ª opção Não

184740 LETICIA MOREIRA DE MELLO 1ª opção 3

183660 LIDIANE KAROLYNE BARBOSA DE SOUZA Opção única Não

175924 LILIAN DA SILVA MONTEIRO 2ª opção Não

178239 LUAN DOUGLAS FELIX DE LIMA 2ª opção Não

178514 LUCIANA DA CONCEIÇÃO CUNHA DINIZ 1ª opção Não

178647 LUIZ CLAUDIO CAVALCANTE SANTIAGO 2ª opção 5

178215 LUZIARA PEREIRA DUARTE 2ª opção 6

183169 MANOEL GAMA DE OLIVEIRA FILHO 2ª opção 10

176006 MARCELO AUGUSTO BATISTA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

176010 MARCIO JOSE DA SILVA SANTOS 2ª opção 5

179054 MARDONI MOREIRA DE SOUSA 2ª opção Não

177120 MARIA ANTÔNIA PEREIRA LANZONI 1ª opção Não

178204 MARIA CRISTINA G DE LIMA DANTAS 1ª opção Não

181632 MARIA DAS GRAÇAS GOMES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

181789 MARIA FERNANDA FERREIRA DA SILVA Opção única Não

183511 MARIA VERÔNICA DE SENA OLIVEIRA 1ª opção Não

179013 MATHEUS DA CRUZ FERREIRA 1ª opção 4

184070 MATHEUS DAMACENA LOPES 2ª opção Não

178896 MATHEUS PEREIRA DE MELO 2ª opção Não

185444 MATHEUS PRESTES CORRÊA 2ª opção Não

183688 MICAEL OLIVEIRA ROCHA 2ª opção Não

183270 MICHAEL DAVID CASTRO DE OLIVEIRA MACEDO 2ª opção Não

175937 MIQUÉIAS DA SILVA CARNEIRO Opção única Não

177284 NATHÁLIA CICERA DE SOUSA SANTANA 1ª opção Não

185971 NATHALIA GONÇALVES DOS SANTOS 2ª opção Não

184230 NOEL HENRIQUE BAHIA BITTENCOURT 1ª opção Não

182041 ORLANDO VICENTE DA SILVA TOME Opção única Não

176462 OSCAR SAMUEL BRITO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

178202 PAMELA CASTILHOS 2ª opção Não

179482 PATRICIO DA SILVA FONTES 2ª opção 6

175988 PAULA DANIELA SILVA ALVES 2ª opção 4

184738 PAULO ROGERIO DOS SANTOS 2ª opção Não

178509 RAFAEL BOUZADA MACHADO 2ª opção Não

176952 RAFAEL VANDER DOS SANTOS SILVA 1ª opção 5

177046 RAMIRO MANOEL PINTO GOMES PEREIRA 2ª opção Não

177136 RAQUELLY MOREIRA GUIMARÃES 1ª opção 6

183181 RAYANNE ALVES FELICIANO Opção única Não

181699 RAYLA BENTO DE OLIVEIRA 1ª opção 4

178541 REMYSON DA SILVA DUARTE 2ª opção Não
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177258 RENATA LAIS ALVES DE CARVALHO 2ª opção Não

177222 RENATO CÁSSIO AZEVÊDO PADILHA 1ª opção Não

175960 RICARDO FORTUNATO DOS SANTOS 2ª opção Não

176100 RONILDO DE SOUSA FERREIRA 2ª opção Não

177947 RUAN ALVES QUIRINO 2ª opção Não

181446 SAMARA DE PAIVA LACERDA 2ª opção Não

180888 SAMUEL MENDES DIAS COSTA 2ª opção 5

179057 SÂNGELA MONIQUE MELO DA SILVA 2ª opção Não

185901 SARAH DE AGUIAR MARANHÃO 2ª opção Não

182309 SEVERINO DOS SANTOS FIGUEIREDO 2ª opção Não

178177 SILVANA GONZAGA DA COSTA 2ª opção Não

177612 SOUHAYL AYOUBI 1ª opção Não

176144 TAMIRES ADÍVIA SARAIVA AGUIAR 2ª opção Não

177710 TANILA NASCIMENTO MORAIS DE SOUSA 2ª opção 5

176140 TARCIANA RENATA DA SILVA SOARES 2ª opção Não

178854 THAYNA PEREIRA DOS SANTOS 2ª opção 3

178611 TIAGO ARAÚJO MILITÃO 2ª opção Não

175991 VALMIR FELIPE DA SILVA 2ª opção Não

178248 VALTEMIR VENANCIO DA COSTA 2ª opção 4

185797 VANDERÇA MARIA DA SILVA 2ª opção Não

176127 VANESSA DO CARMO SILVA 2ª opção 4

184796 WILLSON DA SILVA 2ª opção 4

175995 XISZULEIDE ANDRADE DA SILVA 1ª opção Não

Técnico Subsequente em Guia de Turismo - A distância - Integral (Cabedelo Centro) - Polo

Serra Branca

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 63

Inscrição Nome Opção de curso Cota

178085 ADRIANA VERÍSSIMO DA SILVA 2ª opção 4

183218 ALDINEI VIEIRA DOS SANTOS 2ª opção Não

176660 ALEJANDRO BARBOSA MATOS 2ª opção 4

175914 ALESSANDRO DE SOUZA CORREIA 2ª opção Não

177678 ALEXSANDRA MARTA DO SACRAMENTO 2ª opção Não

183532 ALINNY ARIELLY FERREIRA SOUSA ARAUJO Opção única Não

185577 ANA GABRIELLE PEREIRA FERNANDES 1ª opção Não

177069 BRENDA LÍVIA ALVES DA NOBREGA 2ª opção Não

184720 ÉRICA RAIANE SILVA LIMA 2ª opção 6

185674 EVELIN SOPHIA MARIA DE SOUSA Opção única Não

184895 FAGNER SANTOS DA SILVA 2ª opção Não

184399 FERNANDA DE MEDEIROS ROCHA OLIVEIRA 1ª opção Não

178571 FRANCISCO ADRIANO MENDES MARIANO 1ª opção Não

178950 FRANCISCO DE ASSIS AGUIAR GOMES 2ª opção 4
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177404 FRANCISCO EMERSON PINTO BORGES Opção única Não

185920 FRANCISCO JOSÉ SANTOS DA FONSECA Opção única Não

185106 FRANCISCO RODRIGUES DE ANDRADE 2ª opção Não

177617 GABRIEL SOARES ARAÚJO 2ª opção 5

185824 GENILSON MESSIAS DOS SANTOS MACIEL Opção única Não

176386 GEOVANI ROBSON MEDEIROS 1ª opção 6

180008 GIGLIANE ARDAIA DE SOUZA 1ª opção Não

178502 GUILHERME IVYSON HERCULANO 1ª opção Não

177322 HAILLA SILVA BARRETO 2ª opção 3

183283 ILZA MARIA SANTIAGO DOS SANTOS Opção única Não

183704 ISABEL CRISTINA MARIA DA CONCEIÇÃO 2ª opção Não

179539 JACQUELINE MARTINS MIATO 2ª opção Não

176040 JANAÍNA GOMES DE MELO 2ª opção Não

185658 JEFERSON RIBEIRO Opção única Não

178448 JOANDERSON JOSÉ MEDEIROS DE SOUZA 2ª opção Não

185303 JOSÉ GABRIEL RAMOS LIMA 1ª opção Não

179059 JOSÉ MARIA OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção 5

181355 JOSIELITON BARBOSA DOS SANTOS 2ª opção Não

177126 KATHERINE HILLARY PESSOA DOS SANTOS Opção única Não

175899 LAURA WICTÓRIA 1ª opção 3

183679 LEANDRO LEVY FERREIRA RODRIGUES Opção única Não

184740 LETICIA MOREIRA DE MELLO 2ª opção 3

176603 LUCIA DE MARILAC DE SOUZA MORAIS Opção única Não

178514 LUCIANA DA CONCEIÇÃO CUNHA DINIZ 2ª opção Não

184900 LUIZ CARLOS PEREIRA 2ª opção 5

185500 LUIZ CLAUDIO BARROSO COUTO 1ª opção Não

181488 MARCELLO AUGUSTO SANTOS DA COSTA Opção única Não

178584 MARCOS ANDRÉ ALVES FERREIRA 1ª opção Não

178425 MARIA EDUARDA MORAES DA SILVA Opção única Não

177331 MARIA IASMIN DE CARVALHO COSTA 2ª opção Não

179013 MATHEUS DA CRUZ FERREIRA 2ª opção 4

177211 MATHEUS MALHEIROS MONTEIOR 2ª opção Não

178896 MATHEUS PEREIRA DE MELO 1ª opção Não

176670 NATANAEL VENTURA DO NASCIMENTO 1ª opção 4

176462 OSCAR SAMUEL BRITO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

175988 PAULA DANIELA SILVA ALVES 1ª opção 4

180532 PAULO SÉRGIO PEREIRA HENRIQUE 2ª opção 4

178944 RAFAELA SILVA DA ROCHA 2ª opção 4

177343 RAFAEL DA SILVA NASCIMENTO Opção única Não

180550 RAILSON FELIX DE FARIAS Opção única Não

177136 RAQUELLY MOREIRA GUIMARÃES 2ª opção 6

178169 RENAN JOSÉ LIMA DOS SANTOS Opção única 4

177222 RENATO CÁSSIO AZEVÊDO PADILHA 2ª opção Não

176100 RONILDO DE SOUSA FERREIRA 1ª opção Não
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178540 SARAH DA SILVA GOMES 2ª opção Não

177308 TAMIRES PEREIRA DA SILVA Opção única 4

182845 TELMA RIBEIRO DA SILVA Opção única Não

178237 THIAGO DOMINGOS OLIVEIRA DE SOUZA 2ª opção Não

178611 TIAGO ARAÚJO MILITÃO 1ª opção Não

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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